
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹市立虎林國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立新科國民中學

個別報名

新竹市立培英國民中學

新竹縣立關西國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立建華國民中學

苗栗縣立興華高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立新科國民中學

苗栗縣立建國國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立六家高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹縣立關西國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立南華國民中學

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181305 新竹市私立光復高級中學

308 電機科

不限

學號 學號

110060

110373

100129

110084

T1130173

110429

110066

00152

110236

00279

110067

110229

110106

1100032

110169

110402

110227

110145

110327

1100048

110089

00214

110154

110035

1100171

110160

00241

110114

110520

110128

110338

00129

110209

00020

110552

1100020

110137

110065

110106

110024

姓名 姓名

王○熏

朱○宏

江○宗

余○昌

吳○鈞

吳○濬

李○昇

沈○豪

汪○瑋

阮○婕

周○宥

周○宏

周○祥

林○誠

林○成

林○明

林○恩

邱○溥

邱○祐

胡○翔

韋○豪

張○侖

張○碩

梁○恩

郭○恩

郭○峰

陳○軒

陳○龍

陳○叡

陳○融

曾○閎

曾○捷

湯○皓

黃○軒

楊○凱

劉○呈

蔣○

蔡○恩

鄭○辰

鄭○玄

〔依姓名排序〕

新竹縣立新湖國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

個別報名

新竹市立育賢國民中學

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

110131

00249

T1130156

100145

00000079

110076

鄭○文

蕭○辰

戴○群

羅○妗

羅○侖

蘇○勻
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