

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：181305 新竹市私立光復高級中學
科組名稱：308 電機科
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 46 名
列印頁數： 1 / 1
公告日期： 113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立虎林國民中學	110060	王○熏	新竹縣立新湖國民中學	110131	鄭○文
新竹縣立東興國民中學	110373	朱○宏	新竹市立建功高級中學附設國中部	00249	蕭○辰
新竹市立育賢國民中學	100129	江○宗	個別報名	T1130156	戴○群
新竹市立新科國民中學	110084	余○昌	新竹市立育賢國民中學	100145	羅○姈
個別報名	T1130173	吳○鈞	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000079	羅○侖
新竹市立培英國民中學	110429	吳○濬	新竹縣立仁愛國民中學	110076	蘇○勻
新竹縣立關西國民中學	110066	李○昇			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00152	沈○豪			
新竹市立竹光國民中學	110236	汪○瑋			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00279	阮○婕			
新竹市立光華國民中學	110067	周○宥			
新竹市立光華國民中學	110229	周○宏			
新竹市立虎林國民中學	110106	周○祥			
新竹市立建華國民中學	1100032	林○誠			
苗栗縣立興華高級中學附設國中部	110169	林○成			
新竹市立培英國民中學	110402	林○明			
新竹市立光武國民中學	110227	林○恩			
新竹市立光華國民中學	110145	邱○溥			
新竹市立三民國民中學	110327	邱○祐			
新竹市立建華國民中學	1100048	胡○翔			
新竹市私立磐石高級中學附設國中部	110089	韋○豪			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00214	張○侖			
新竹市立竹光國民中學	110154	張○碩			
新竹市立新科國民中學	110035	梁○恩			
苗栗縣立建國國民中學	1100171	郭○恩			
新竹縣立二重國民中學	110160	郭○峰			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00241	陳○軒			
新竹市立新科國民中學	110114	陳○龍			
新竹市立培英國民中學	110520	陳○叡			
新竹縣立六家高級中學附設國中部	110128	陳○融			
新竹市立光武國民中學	110338	曾○闊			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00129	曾○捷			
新竹縣立成功國民中學	110209	湯○皓			
新竹市立建功高級中學附設國中部	00020	黃○軒			
新竹市立培英國民中學	110552	楊○凱			
新竹市立建華國民中學	1100020	劉○呈			
新竹縣立關西國民中學	110137	蔣○			
新竹市私立磐石高級中學附設國中部	110065	蔡○恩			
新竹市私立磐石高級中學附設國中部	110106	鄭○辰			
新竹市立南華國民中學	110024	鄭○玄			